

ALT VERİ İŞLEYENLER LİSTESİ

ELBA HR olarak size servis sunduğumuz süre içerisinde farklı alt veri işleyenler ile çalışmaya başlayabilir veya mevcut alt veri işleyenler ile çalışmayı sonlandırabiliriz. Size Servis sunduğumuz sürede hizmet aldığımız alt veri işleyenlerin güncel bir listesine peoplise.com adresinden ulaşabilirsiniz. Yeni bir alt veri işleyen ile çalışmaya başlamamız halinde sizi bu internet sitesi aracılığıyla bilgilendireceğiz ve yeni çalışmaya başlayacağımız alt veri işleyenlerimize de bu başlık altında bulunan bir tabloda yer vereceğiz. Bu siteyi ve tabloları düzenli olarak takip etmek sizin sorumluluğunuzdadır.

Sizinle imzalanmış olan Sözleşmelerde fesih hakları düzenlenmektedir. Listelerin güncellenmesinin ardından servisi almaya devam etmeniz, bu alt veri işleyenleri okuduğunuz ve onayladığınız anlamına gelmektedir.

Microsoft Azure	azure.microsoft.com	Bulut tabanlı sunucu hizmeti
Amazon AWS	console.aws.com	Bulut tabanlı email gönderim hizmeti
Tukcell	turkcell.com.tr	Bulut tabanlı sunucu hizmeti
Intercom	intercom.com	Canlı destek servis altyapısı
Vonage/Tokbox	tokbox.com	Video mülakat ve kayıt altyapısı
Microsoft Teams/ Office 365	Microsoft.com	ELBA HR Email altyapısı
Google Analytics	analytics.google.com	İstatistik Servisi
Skybiometry	skybiometry.com	Video Analiz Servis Altyapısı
Codec	codec.com.tr	SMS gönderim hizmeti
Logo Cloud	Logo.cloud	Bulut ve Depolama Altyapısı
Logo DYS	Logo.cloud	Güvenli Dosya Transferi Platformu
Logo PAAS IDM	Logo.cloud	Kimlik Yönetim & Sing-Sign-On (SSO) Servisi
Logo ServiceCore	destek.logo.com.tr	Müşteri destek servis altyapısı

MÜŞTERİ TERCİHİNE BAĞLI ÇALIŞILAN ALT VERİ İŞLEYENLER

Assessment System	As Ölçme Değerlendirme Hizmetleri A.Ş	Test envanter firması
Itep	Kampüs Eğitim Kurumları A.Ş.	Test envanter firması
Assess	Gülgöz İnsan Kaynakları Danışmanlık Tic. Ltd. Şti.	Test envanter firması
Global Assessment	Global İngilizce Eğitim Ve Danışmanlık Ticaret Limited Şirketi	Test envanter firması
Psylabs	Psylabs İnsan Kaynakları Danışmanlık Hizmetleri Anonim Şirketi	Test envanter firması
DISC	Disc Akademi Eğitim Ve Yazılım A.Ş.	Test envanter firması
DBE	Davranış Bilgi Eğitim Arş.Ve Psik.Dan.Hiz A.Ş	Test envanter firması
Mercer	Mercer Danışmanlık A.Ş.	Test envanter firması
Pearson	Pearson Eğitim Çözümleri Ticaret Limited Şirketi	Test envanter firması